quez ipso factio ex quo coram eo est deserta appellatio ideo
ciua victori debet condemnari in expensis. c. finem litibus
s. de do. et conti. l. pperandum. h. sicut autem. C. de iudi. Non
ob. d. l. viro dicta. l. nō ex oibus. qz ibi embo sunt in pari casz
71 hic maior est negligentia appellantis qz appellati vi dicta. l.
ij. et dicta. l. fi. h. illud. et ita tenuit Spe. eo. si. qz nunc videtur
qz quid de appellatio. et Bald. in. d. l. eos. h. fi. et facit. d. c. j. h.
post hec. eo. ti. in. vii. glo. et no. in vbo defecerit. in. c. j. de elec.
li. vi. et hec de. vii. membro pncipali. et vide plene in. c. sepe. j.
eo. an et quādo appellans veniat cōdemnandus in expensis.
72 C Circa octauum membrum pncipale an deserta appellatio
snia firma remaneat intantum qz alia sententia que daretur in
contrarium sit nulla Inno. hic tenet qz et si post recursa fatigatio
feratur snia confirmatoria pme qz valeret et induceret exceptio
ne rei iudicata. Sed Hosti. hic contra. cu quo residet glo. in
v. appellatus. in cle. si appellatione. eo. ti. qz deserta applica
tione habet ac si nunqz fuisse appellatu. v. in. d. l. ij. in fi. C. de
ipsi. app. et iurisdictio est reversa ad iudicē a quo vi p gl. in
d. l. eos. in pn. et deserta appellatione snia firma remaneat ita di
cit tex. in. d. autē. ei qui. ergo snia lata in contrarium repres a nō
suo iudice dicta et sic nulla vi i. c. at si clerici. s. de iudi. et ita ij
Bal. in. l. fi. in pn. C. de tpi. in integ. resti. et predicta abs qz du
bio procedit qz de desertione nō est cognitū sed solū sup ne
gocio pncipali et si successiue p plures iudices appellatiois
eset infirmata prima et ita Dau. de castro suo cōsilio. cccxx.
vij. qd incipit. In xp̄i nomine amen. tā deserta appellatione:
non sic quādo corā iudice appellationis foret revocatū in du
bium de desertione per ipsas partes tunc enim si iudex ipse
pronunciasse appellationez nō fore desertam et a dicta pronū
ciatione non esset appellatum tunc postea bene posset vale
re sententia infirmatoria prime sententie. et ita ij Imo. hic in
col. pe. et in. d. c. ex pte. S. et Dau. de ca. in. d. cōsili. et hec est no.
limitatio ad. d. cle. si appellationez. pro qua limitatione ita vo
luit in simili Lapus et ali⁹ doc. sequunt in. c. j. de rescr. lib.
vt vbi dicis qz rescriptum impetratus ab excōicato ipso iure
est nullum. Sed pone qz inter partes revocetur in dubiu de
excōicatione iudex pronunciat se iudicem competentem cer
te nisi a tali interlocutoria appellaret valeret processus postea et
sententia positio qz in veritate rescriptum fuisse nullum et im
peditum ab excōunicato et facit quod no. Innoc. et ali⁹ doc.
in. c. super litteris. s. rescr. et hec de octauo membro. C Cir
73 ca nouum membrum principale an a sententia lata super de
serzione possit appellari vt qz non. quis desertor appellatiois
centetur verus contumax in non veniendo: vnde non debet
posse appellare vt notatur per archidi. ij. q. vj. sunt quorum
Bar. vero in. l. ij. in fi. C. de epis. audi. est in contraria deter
minatione dicens qz ista sententia licet sit interlocutoria tñ ha
bet vim dissinitiue vt. d. l. si preses. C. quo et quando iud. et in
l. si contra maiorem. C. eo. et no. in cle. fin. eo. lit. vnde poterit
ab ea appellari et dicit bal. qz ita in palatio et in curiis obser
vatur et ita et tenet et sequitur rota deci. cccxxij. que incipit.
74 Itz si a dissinitiua. in. ij. col. C Sed queritur primo an hec
sententia lata sup desertione sit dissinitiua vel interlocutoria.
bald. in. d. l. ij. dicit qz est interlocutoria et benefacit. c. sua no
bis. j. eo. vñbz vim dissinitiue intellige quādo appellatio que
pronunciat deserta erat a dissinitiua et ita tenet rota in prealle
gata decisio secus si erat ab interlocutoria vel grauamine illa
to an sniam qz isto casu adhuc restat cognitio et dissinitio cæ
pncipalis. id ē inere interlocutoria secus in primo casu qñ ap
pellatio que pronuncias deserta erat a dissinitiua: tunc enim
nihil restat ad cognoscendū vt ipsa dissinitiua mandet execu
tiōi vt in. d. l. si p. r. d. aut. ei qz et ita dicit rota et eē tenendū in
deci. cccxxij. que incipit. itē fuit dubitati vtrū snia. et ideo
qz snia sup desertiōbz vim dissinitiue requirif cause cogni
tio. ac citatio p̄tis alias eēt ipso iure nulla vt ē dictuz. s. non
ob. dictū Inno. in. c. auditis. s. de pcur. qz loquif in alijs me
ris interlocutoriis nō aut in habentibus vim dissinitiue.
75 C Secundo querif an sententia lata super desertione possit
revocari p ipsuz: iudicē Bal. in. d. l. si p̄sens. dicit qz qñ iudex
appellatiois pronunciat appellatione esse deserta dī. pronunciare
se nō iudicē. et iō qñ iudex pronunciat se iudicē cōpetentē nō p̄t
talis interlocutoria revocari amplius p ipsum iudicem vt est
tex. no. et singu. fin. c. significantibus. s. de offi. deleg. Sed di